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Tjänsteskrivelse 

 
 

Nämndinitiativ (V) - Plantera träd på Ribersborgsstranden 
TN-2023-1303 

Sammanfattning 
I nämndinitiativ till tekniska nämnden inlämnat av Mats Billberg Johansson (V) ställer 
Vänsterpartiet sig bakom Malmöinitiativ - Plantera träd på Ribersborgsstranden. Vänsterpartiet 
skickar in initiativet som nämndinitiativ till tekniska nämnden eftersom man bedömer att 
tekniska nämnden är rätt nämnd att behandla frågan och eftersom man önskar påskynda 
ärandet. Vänsterpartiet föreslår att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda var på 
Ribersborgsstranden fler träd kan planteras, för att öka trivsel, främja biologisk mångfald och 
skapa mer skugga på utvalda delar av området. 
 
Tekniska nämnden beslutade 16 juni 2023 att överlämna ärendet till tekniska nämndens 
arbetsutskott för beredning. 

Malmöinitiativ - Plantera träd på Ribersborgsstranden är beslutsplanerad till tekniska nämndens 
arbetsutskott den 15 augusti och finns på föredragningslistan. Förvaltningen föreslår att 
Malmöinitiativet ska anses besvarat då ett arbete i linje med förslagen pågår sedan tio år på 
fastighets- och gatukontoret. Mängden träd och buskar utökades när almdungarna ersattes samt 
när Öresundslekplatsen och en ny aktivitetsyta anlades. Mängden träd och buskar kommer 
utökas ytterligare under 2023 och när en av platserna längs Ribersborgsstigen byggs om.  

Tekniska nämndens arbetsutskott har delegation att fatta beslut gällande Malmöinitiativ med 
undantag för trafikfrågor som beslutas av tekniska nämndens trafikutskott. Arbetsutskottet kan 
välja att avstå från sin delegationsrätt och låta tekniska nämnden avgöra frågan. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta  

 

Beslutsunderlag 
 Malmöinitiativet - Plantera träd på Ribersborgsstranden, EF20230123(TN-2023-997-1) (0) 
 Nämndinitiativ (V) - Plantera träd på Ribersborgsstranden 
 G-Tjänsteskrivelse TNAU 230815 - Nämndinitiativ (V) Plantera träd på 

Ribersborgsstranden 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2023-06-14 
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Tekniska nämndens arbetsutskott 2023-08-15 
Tekniska nämnden 2023-08-29 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
[Här kan du skriva själva ärendet] 
 
Ansvariga  
Maria Hultin  Enhetschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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